
 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

JAUNATNES LIETU KOMISIJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija,  tālr.: 63601221; e-pasts: jaunatnes.komisija@ventspils.lv 

 

Komisijas sēdes  

protokols Nr.8 

 
Sēdes datums: 10.09.2024. 

Sēdes norises laiks: no plkst.13:30 līdz plkst. 14:00  

Sēdē piedalās:  

komisijas priekšsēdētājs: Roberts Budigins. 

komisijas locekļi: Jēkabs Macpans, Normunds Pūpols, Kārlis Vočtavs, Dana Irbe, Ansis Brūns. 

Sēdē nepiedalās: Linda Auziņa, Justīne Širina, Ralfs Pleinics, Linda Rudzroga, Oļegs Mihailovs. 

Pieaicināti: 

Aija Jonāne (Ventspils Kultūras centra lietvede). 

Sēdi vada: Roberts Budigins. 

Sēdi protokolē: Liene Polence – komisijas sekretāre. 

 

 

Sēdes vadītājs izsaka priekšlikumu apstiprināt sekojošu darba kārtību: 

Ventspils valstspilsētas jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvās atpūtas veicināšanas projektu 

finansēšanas konkursā iesniegtā projekta "Laiks ar džezu - Erica Synths radošā darbnīca Ventspils 

Mūzikas bibliotēka un džemsesija Windau coffee" termiņa pagarināšana. 

 

Jaunatnes lietu komisijas locekļi vienbalsīgi nolemj:  

Apstiprināt Jaunatnes lietu komisijas priekšsēdētāja piedāvāto darba kārtību. 

Darba gaita: 

Ventspils valstspilsētas jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvās atpūtas veicināšanas 

projektu finansēšanas konkursā iesniegtā projekta "Laiks ar džezu - Erica Synths radošā 

darbnīca Ventspils Mūzikas bibliotēka un džemsesija Windau coffee" termiņa pagarināšana. 

Ziņo A.Jonāne: Komisija tiek iepazīstināta ar projekta autora iesniegto vēstuli par projekta 

iespējamā termiņa  pagarināšanu līdz 23. oktobrim vairāku iemeslu dēļ. 

Tiek uzaicināts J.Macpans pastāstīt par pasākuma norises laiku un argumentiem par tā 

pārcelšanu. J.Macpans informē, ka kāds no dalībniekiem nevar piedalīties iepriekš noteiktajā 

datumā un arī iepriekš nozīmētā vieta vairs nepastāv, tās vietā pasākums notiks “Ole” bārā,  

notiek diskusija. 

Sēdes vadītājs aicina nobalsot par lēmumu apstiprināt projekta "Laiks ar džezu - Erica 

Synths radošā darbnīca Ventspils Mūzikas bibliotēka un džemsesija Windau coffee" 

termiņa pagarināšanu, lēmums tiek apstiprināts vienbalsīgi. 

 

 

Sēdi vadīja:  (personīgs paraksts*)                 R.Budigins 

 

 

Protokolēja:    (personīgs paraksts*)      L.Polence  

 

 

 

 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko  parakstu un satur laika zīmogu 


